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Centrum Kultury 105
ul. Zwycięstwa 105, tel. 94 347 57 01
ck105.koszalin.pl
facebook.com/CK105wKoszalinie

Kino Kryterium
ul. Zwycięstwa 105, tel. 94 347 57 03 
ck105.koszalin.pl/kino 
facebook.com/kinokryterium

Muzeum w Koszalinie
ul. Młyńska 37-39, tel. 94 343 20 11
muzeum.koszalin.pl
facebook.com/MuzeumWKoszalinie

Zagroda Jamneńska
ul. Jamneńska 24, tel. 94 341 65 87
zagrodajamno.pl
facebook.com/ZagrodaJamno/

Koszalińska Biblioteka Publiczna
Plac Polonii 1, tel. 94 348 15 40
biblioteka.koszalin.pl
facebook.com/koszalinska.biblioteka.publiczna

Bałtycki Teatr Dramatyczny
Plac Teatralny 1, tel. 94 342 22 67 
btd.koszalin.pl
facebook.com/BTDwKoszalinie

Filharmonia Koszalińska
ul. Piastowska 2, tel. 94 342 62 20 (kasa)
filharmoniakoszalinska.pl
facebook.com/filharmoniakoszalinska

Pałac Młodzieży w Koszalinie
ul. Bogusława II 2, tel. 94 348 05 00/ 94 341 01 66 
pm.koszalin.pl
facebook.com/pmkoszalin 

Teatr Propozycji „Dialog”
Domek Kata, ul. Grodzka 3, tel. 94 342 52 96
teatrdialog.koszalin.pl
facebook.com/teatr.dialog

Adresy i kontakty

Organizatorów imprez kulturalnych pro-
simy o nadsyłanie informacji o wydarze-
niu (termin, godzina, miejsce, krótki opis, 
grafika) najpóźniej do 15 dnia miesiąca 
poprzedzającego miesiąc wydania na 
adres: info@grafikkultury.pl.

Bezpłatny informator miejski

Nakład: 3 500 egz.

Redaktorka prowadząca: Anna Makochonik

Kontakt: info@grafikkultury.pl

Wydawca: 
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Koszalińska Biblioteka Publiczna 
Plac Polonii 1
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www.biblioteka.koszalin.pl
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Redakcja „Koszalińskiego Grafiku Kultury” 
nie odpowiada za zmiany dotyczące terminów, 
miejsc, repertuaru, cen i programów wydarzeń, 
a także odwołanie imprez przez organizatorów. 

Wszelkie szczegóły, w  tym dotyczące zakupu 
biletów, prosimy sprawdzać na stronach inter-
netowych organizatorów.
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Zwiększenie poziomu uczestnictwa dzieci i  młodzieży w  wydarze-
niach kulturalnych i potrzeba edukacji kulturalnej na szeroką skalę to 
zagadnienia żywo dziś dyskutowane. Każda forma kontaktu młodych 
ludzi ze sztuką jest istotna i  pożyteczna: od wizyt w  teatrze czy kinie 
przez udział w warsztatach po rozwijanie twórczości własnej. Małe kro-
ki też się liczą, byle stawiane były konsekwentnie.

Oferty artystycznej dla najmłodszych w koszalińskich placówkach nie 
brakuje. Również na czas wolny od nauki przygotowały one w  ramach 
miejskiego programu Bezpieczne Ferie 2026 swoje propozycje. Seanse 
filmowe, spektakle, warsztaty plastyczne, muzyczne, taneczne, ręko-
dzielnicze, fotograficzne i inne – jest z czego wybierać. Co prawda dzieci 
trudno odciągnąć od ekranów komputerów i smarfonów, ale warto im 
zaproponować alternatywne, kulturalne formy rozrywki. Kto wie, może 
złapią twórczego bakcyla, rozwiną już istniejący talent albo odkryją ten 
jeszcze ukryty? Na stronach 6-7 znajdziecie szczegóły.

Oczywiście – jak zawsze – zachęcamy też dorosłych do korzystania  
z kulturalnych dobrodziejstw. Sprawdźcie lutowe kalendarium wydarzeń 
i zapowiedzi imprez.

Życzymy kulturalnej lektury! 

Od redakcji

Zaglądajcie na 
grafikkultury.pl 

i bądźcie na bieżąco! 
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Co nasze to wasze. Kolekcja wspólna w Muzeum

Piosenka dobra na wszystko na zakończenie karnawału

Wydarzenie miesiąca

W trzecim i ostatnim koncercie karnawałowym z orkiestrą Filharmonii Koszalińskiej wy-
stąpi Olga Bończyk – aktorka, wokalistka. Publiczność kojarzy ją z ról serialowych i pro-
gramów telewizyjnych. Artystka współpracuje też warszawskimi teatrami. Nagrała sześć 
albumów, pracuje nad siódmym. Na program, który wykona w Koszalinie, złożą się polskie 

piosenki z dzieciństwa artystki. „Nie wiem, czy to tylko sen-
tyment do dawnych lat, ale nie umiem oprzeć się wrażeniu, 
że przeboje z minionego stulecia zwyczajnie się nie starzeją, 
a  gdy ich słucham, utwierdzają mnie w  przekonaniu, że siłą 
ich sukcesu są nadzwyczaj pięknie skomponowane i opatrzo-
ne doskonałymi tekstami piosenki” – mówi Olga Bończyk. 

Podczas koncertu Piosenka dobra na wszystko usłyszeć bę-
dzie można przeboje z repertuaru Ireny Jarockiej, Ireny San-
tor, Wojciecha Młynarskiego, Reny Rolskiej, Marii Koterbskiej 
czy Skaldów. Nowe aranżacje w  oprawie symfonicznej przy-
gotował Piotr Wrombel, pianista i  aranżer zaliczany do czo-
łówki muzyków w Polsce. Razem z nim i orkiestrą Filharmonii 
Koszalińskiej zagrają kontrabasista Andrzej Święs i perkusista 
Krzysztof Szmańda.

13 lutego, godz. 18.30/ koncert/ Filharmonia Koszalińska

Tomek Paszkowicz (ur. 1997 w Koszalinie) – artysta wizualny i kurator. W praktyce arty-
stycznej posługuje się malarstwem, performansem oraz instalacją. 

Projekt Co nasze to wasze... jest realizowany w dialogu z wystawą Reorientacje. Odsłona 
kolekcji sztuki współczesnej i proponuje eksperymentalne spojrzenie na konwencję ekspo-
zycji muzealnej. Traktuje ją jako przestrzeń narracji, gry oraz krytycznej refleksji nad historią 
sztuki i  jej wspólnotowym wymiarem. Punktem wyjścia dla koszalińskiej realizacji jest ko-
lekcja osiecka. Paszkowicza interesuje kolektywność jako zjawisko kulturowe: pluralizm po-
staw, strategii i języków artystycznych, który wykształcił się w ramach plenerów, a który dla 
współczesnego odbiorcy bywa trudny do uchwycenia bez odpowiedniego kontekstu histo-
rycznego. Artysta proponuje wystawę, która zamiast linearnej narracji historycznej operuje 
formą environmentu oraz wizualnej metafory. Artefakty, archiwalne fotografie, opisy i dzieła 
z kolekcji muzealnej zostają włączone w autorską opowieść, podważając utrwalone sposoby 
myślenia o muzeum jako miejscu neutralnej prezentacji. Nietypowe rozwiązania ekspozy-
cyjne oraz sposób konstruowania wystawy mają na celu zachęcenie odbiorcy do aktywnego 
kontaktu z prezentowanymi pracami i refleksji nad ich znaczeniem.

1 lutego, godz. 12.00/ Muzeum w Koszalinie/ wstęp wolny

Fo
t. 

M
at

er
ia

ły
 p

ra
so

w
e



5

Pół wieku kultury – historia muzyką opowiedziana

Wydarzenie miesiąca

Drugi z  koncertów towarzyszących jubileuszowi 50-lecia Centrum Kultury 105  
w Koszalinie. Podróż przez pięć dekad działalności placówki. Dzięki muzyce i wyjąt-
kowej, multimedialnej scenografii przypomnimy sobie najważniejsze wydarzenia 
od roku 1976 do dziś.

 
Na scenie wystąpi specjalnie stworzona na tę okazję, piętnastoosobowa Orkiestra Jubi-

leuszowa, prowadzona przez Jakuba Szynala, który jest także autorem aranżacji. 
Muzycy to na co dzień członkowie czołowych zespołów artystycznych w Polsce, m.in.: 

Opery Bałtyckiej w  Gdańsku, Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w  Poznaniu, 

Filharmonii Sudeckiej, Filharmonii Koszalińskiej, ElJazz Big Bandu czy Jan Konop Big 
Bandu. 

Każdy z zaprezentowanych utworów będzie nawiązywał do wydarzeń kolejnej dekady ist-
nienia CK105 i odda charakterystyczne dla nich brzmienie. Usłyszymy rockowe riffy, impro-
wizacje jazzowe, muzykę filmową czy taneczny pop. Orkiestrze będą towarzyszyć znakomici 
polscy wokaliści, m.in. Krzysztof Iwaneczko – wokalista i  kompozytor i pochodząca z  Ko-
szalina, artystka Teatru Muzycznego w Gdyni – Beata Kępa. Muzykę oprawi multimedialna 
scenografia. Z historią Centrum Kultury 105 i muzycznymi nawiązaniami do niej zapozna pu-
bliczność prowadząca koncert dziennikarka RMF Classic, Urszula Urzędowska. Wydarzenie 
będzie opowieścią o  historii, pasji i  kreatywności, tworząc niezapomniane doświadczenie 
dla mieszkańców i gości. 

Bezpłatne wejściówki będą dostępne od 2 lutego w kasach CK105.
14 lutego, godz. 19.00/ koncert/ Centrum Kultury 105/ wejściówki

Jakub Szynal Krzysztof Iwaneczko Beata Kępa
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Bezpieczne Ferie 2026 – co w programie?

Tegoroczne ferie w Koszalinie potrwają od 2 do 15 lutego. Miejskie instytucje kultu-
ry przygotowały dla dzieci i młodzieży na ten czas propozycje artystyczne i edukacyj-
ne, m.in. warsztaty, zabawy, filmy i spektakle. 

MUZEUM W KOSZALINIE I ZAGRODA JAMNEŃSKA
Muzeum w Koszalinie zaprasza do udziału w cyklu zajęć edukacyjnych Więcej niż retro 

ferie. Inspirowane będą one nietuzinkowymi eksponatami znajdującymi się w zasobach 
muzeum oraz tematyką świąt nietypowych. 

Uczestnicy poznają historię drewnianych zabawek i tajniki zawodu mincerza. Ponadto 
dowiedzą się, co podarowały nam gęsi, jakie to miało znaczenie dla historii pisma, a na 
koniec ferii także dlaczego własnoręcznie wykonane kartki miały wielką moc. Podczas 
aktywnych zajęć uczestnicy będą mogli stać się stolarzami, mincerzami, skrybami czy 
projektantami walentynkowych kartek.  

W  Zagrodzie Jamneńskiej odbędą się warsztaty z  polichromii, okraszone opowieścią 
o życiu w dawnym gospodarstwie wiejskim. Uczestnicy będą mogli pomalować drewniane 
figurki zwierząt hodowlanych, wziąć udział warsztatach zielarskich, wykonać saszetki do 
kąpieli wypełnione własnymi kompozycjami z ziół i kwiatów.  

Udział w zajęciach jest bezpłatny. Za wstęp do muzeum pobierana będzie symboliczna 
opłata w wysokości 5 zł. Szczegóły na stronie muzeum.koszalin.pl.

Zajęcia: 2–13 lutego

KOSZALIŃSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
Zajęcia będą prowadzone w  gmachu głównym 

i siedmiu filiach KBP. Przeznaczone są dla zapisa-
nych do biblioteki dzieci w wieku 8–12 lat. 

W programie są m.in.: zajęcia z Pomysłową Fabry-
ką, warsztaty przyrodnicze, warsztaty modelarskie, 
zajęcia plastyczne, gry, konkursy, zabawy przygoto-
wane przez bibliotekarki, malowanie na szkle, zaję-

cia nawiązujące do książek oraz wiele innych atrakcji. 
Szczegółowy harmonogram znajduje się na stronie biblioteka.koszalin.pl.
Obowiązują zapisy telefoniczne lub osobiste w budynku głównym KBP lub filiach orga-

nizujących zajęcia. 
4, 6, 11 13 lutego, godz. 12.00-15.00/ gmach główny, Filia nr 1, Filia nr 4, Filia nr 6 
3, 5, 10, 12 lutego, godz. 12.00-15.00/  Filia nr 3, Filia nr 9, Filia nr 11, Filia nr 12

CENTRUM KULTURY 105 I KINO KRYTERIUM
Warsztaty ph. Twórcze Przygody w CK105 to spotkanie ze sztuką, muzyka i rękodziełem. 

Jako pierwsze odbędą się warsztaty wokalne z Dorotą Helbik-Słobodzian dla dzieci w wieku 
8–14 lat (2 lutego, godz. 9.00-11.00). Uczestnicy będą pracować nad emisją głosu, oddechem, 
dykcją i z mikrofonem. 
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Warsztaty plastyczne (I grupa – 6-10 lat, II grupa – od 11 lat) poprowadzi Dorota Popo-
wicz-Majewska i Henryk Maciejewski. Dzieci nauczą się nowych technik artystycznych oraz 
stworzą prace plastyczne w różnych stylach i przy użyciu różnorodnych materiałów (3 lutego, 
godz. 10.00-13.00). 

Warsztaty rękodzielnicze odbędą się 10 lutego. Dla dzieci w wieku 7–10 lat w godz.10.00-
11.30, dla dzieci i młodzieży od 11 lat w godz. 12.00-13.30. Uczestnicy będą tworzyć małe ręko-
dzielnicze dzieła sztuki. Zajęcia poprowadzą: Karolina Asanowicz i Dorota Popowicz-Majewska. 

Na wszystkie warsztaty obowiązują zapisy – ilość miejsc jest ograniczona. Odpłatność za 
pojedyncze zajęcia wynosi 50 zł. Tel. 94 347 57 30/32. Szczegóły na stronie ck105.koszalin.pl.

W ramach Ferii w Kinie Kryterium do obejrzenia będą dwa filmy: Zwierzaki na zakręcie 
od 2 do 6 lutego, godz. 10.30 oraz Tafiti od 9 do 13 lutego, godz. 10.30. Bilety: 2 zł – dzieci 
z Koszalina, 10 zł pozostali. 

PAŁAC MŁODZIEŻY
Zajęcia dla dzieci i młodzieży odbywać się będą od poniedziałku do piątku. Uczestni-

cy będą mogli łączyć zabawę z edukacją oraz rozwijać swoje pasje i zainteresowania. Za-
planowane są warsztaty wokalne, plastyczne, pisania, komputerowe, taneczne, fotogra-
ficzne, kulinarne, instrumentalne i inne. Szczegółowy plan zajęć dostępny jest na stronie 
www.pm.koszalin.pl oraz na profilu FB. Zapisy w sekretariacie Pałacu Młodzieży. 

BAŁTYCKI TEATR DRAMATYCZNY
Koszalińska scena zaprasza najmłodszych 

na dwa spektakle. Pierwszy z nich to Królo-
wa śniegu, realizacja BTD (3 lutego, godz. 
9.30 i 11.30). Opowieść o miłości, przyjaźni, 
oddaniu i  lojalności, z  morałem aktualnym 
w  każdych czasach i  przeznaczonym dla 
widza od lat pięciu do stu pięciu. Przygody 
małej Gerdy, która wyrusza na poszukiwanie 
przyjaciela Kaja, zaczarowanego i porwane-
go przez złą Królową Śniegu zostały wzboga-
cone o piękne piosenki z mądrymi tekstami 
i niezwykłe multimedialne wizualizacje, któ-
re przeniosą widza w  każdym wieku w  ba-
śniowy świat H. Ch. Andersena.

Druga propozycja to Koziołek Matołek, 
spektakl gościnny Teatru im. J. Osterwy 

w Gorzowie Wlkp. (5 i 6 lutego, godz. 9.30 i 11.30). Tym razem z komiksów i ekranów Kozio-
łek Matołek wskoczy na scenę teatralną, aby nakręcić film o swych niecodziennych przygo-
dach i przekonać Widzów do chrupania owoców i warzyw… A to, jak wiedzą rodzice, zada-
nie równie karkołomne, co poszukiwanie Pacanowa! Bilety: 5 zł. Szczegóły: btd.koszalin.pl.

Informacje dotyczące harmonogramów i zapisów prosimy sprawdzać na stronach 
organizatorów.
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FILM

Pokaz filmu Tajemnice Pomorza. 
Wierzenia Słowian
Muzeum w  Koszalinie zaprasza 

na pokaz najnowszej realizacji, któ-
ra konsoliduje i  przybliża Widzom 
obecny stan wiedzy dotyczący życia 
duchowego wczesnośredniowiecz-
nych Pomorzan. 

Autorem filmu jest dr Tomasz 
Częścik, pracownik Działu Arche-
ologii Muzeum w  Koszalinie, który 
przez wiele lat związany był także z mediami Pomorza Środkowego. W filmie wypowia-
dają się czołowi polscy naukowcy zajmujący się tą tematyką, którzy reprezentują takie 
dziedziny nauki, jak archeologia, historia, etnologia, a  nawet literaturoznawstwo. Nie 
brakuje także głosu badaczy młodszego pokolenia. Ponadto w projekcie udział wzięło 
kilkudziesięciu odtwórców historycznych. Zdjęcia powstawały m.in. w pomorskich mu-
zeach oraz wielu niepowtarzanych plenerach. Po pokazie filmu przewidziana jest dysku-
sja i spotkanie z twórcami.

11 lutego, godz. 17.00/ Muzeum w Koszalinie, sala wystawy archeologicznej/ wstęp 5 zł

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY
wtorki, godz. 18.00/ Kino Kryterium

  
Wielki Marty 
Marty chce być gwiazdą. Nagnie więc wszystkie reguły, wejdzie w so-

jusze z ludźmi, od których powinien trzymać się z daleka, gotów będzie 
uwieść każdą kobietę, byleby tylko zrealizować swoje marzenie o wiel-
kości. 

Reż. Josh Safdie; Obsada: Timothée Chalamet, Gwyneth Paltrow,  
Odessa A’zion; komedia, Dramat; USA 2025; 155 min. 3 lutego

  

Głos Hind Rajab 
29 stycznia 2024 r. wolontariusze Czerwonego Półksiężyca otrzymują zgłoszenie alar-

mowe. Sześcioletnia dziewczynka jest uwięziona w samochodzie pod ostrzałem w Strefie 
Gazy i błaga o ratunek. Starając się utrzymać z nią łączność, robią wszystko, co w ich mocy, 
aby wysłać do niej karetkę. Dziewczynka nazywała się Hind Rajab.

Reż. Kaouther Ben Hania; Obsada: Clara Khoury, Saja Kilani, Motaz Malhees; dramat; 
Francja, Tunezja 2025; 89 min. 10 lutego
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  La grazia 
Mężczyzna, który mimo upływu lat wciąż nie potrafi wybaczyć zmarłej żonie zdrady. Oj-

ciec, który nie umie odnaleźć drogi do swojej córki. Powszechnie szanowany mąż stanu, 
na którego barkach spoczywa nie tylko los całego kraju, ale i życie dwojga skazanych na 
dożywocie. Wreszcie pełen sprzeczności człowiek, który nie potrafi wybaczyć sobie ani in-
nym i wciąż zadaje pytanie: do kogo należą nasze dni?

Reż. Paolo Sorrentino; Obsada: Toni Servillo, Anna Ferzetti, Orlando Cinque; melodramat; 
Włochy 2025; 131 min. 17 lutego

To był zwykły przypadek 
Awaria samochodu w trakcie powrotu do domu sprawia, że małżeń-

stwo z kilkuletnią córką musi podjechać do przydrożnego warsztatu. 
Trafia tam na dwóch mechaników, z  których jeden oferuje pomoc. 
Drugim jest Vahid, przyglądający się wszystkiemu z pewnego dystan-
su. W  niespodziewanym gościu Vahid rozpoznaje swojego oprawcę, 
komisarza irańskiej policji, zwanego przez więźniów Kuternogą. 

Reż. Jafar Panahi; Obsada: Vahid Mobasseri, Mariam Afshari, Ebra-
him Azizi; dramat; Francja, Iran, Luksemburg 2025; 105 min. 24 lutego

SZMINKA MOVIE 

Wichrowe wzgórza 
Najnowsza ekranizacja słynnej powieści Emily Brontë. Historia miłosna osadzona na tle 

wrzosowisk Yorkshire, ukazująca intensywny i destrukcyjny związek między Heathcliffem 
a Catherine Earnshaw.

Reż. Emerald Fennell; Obsada: Margot Robbie, Jacob Elordi, Shazad Latif, Alison Oliver;  
melodramat; USA, Wielka Brytania 2026; 130 min.

26 lutego, godz. 18.00/ Kino Kryterium

KINO DLA SENIORA 

Dalej jazda 2 
Józiek i Ela, czyli stare dobre małżeństwo, powraca, aby… wziąć ślub! Przygotowania do 

uroczystości przeradzają się w serię zabawnych i zaskakujących wydarzeń –  od zaginionej 
panny młodej, wzruszającej podróży w rodzinne strony, aż po spotkanie, dzięki któremu 
Antoni Kryska ma szansę na miłość życia. W tle Andrzej próbuje ratować swoje małżeństwo 
z Basią, a Sebuś stara się oświadczyć Justynce. Cała historia prowadzi do wzruszającego 
finału, w którym miłość, rodzina i przyjaźń okazują się ważniejsze niż wszystkie przeciw-
ności.

Reż. Mariusz Kuczewski; Obsada: Małgorzata Rożniatowska, Marian Opania, Mariusz  
Drężek, komedia; Polska 2026; 103 min.

18 lutego, godz. 14.00/ Kino Kryterium



10

Grafik Kultury poleca

KLASYKA KINA 

Donnie Darko
Kim jest Donnie Darko? W szkole – nastoletnim outsiderem. W domu – chłopakiem zma-

gającym się z problemami psychicznymi. W snach – wybrańcem odwiedzanym przez wiel-
kiego, mrocznego królika o  imieniu Frank. Ten ostatni twierdzi, że świat skończy się już 
niedługo. A kiedy sny zaczynają wkraczać do rzeczywistości, Donnie staje przed pytaniami 
większymi niż życie: o czas, przeznaczenie i naturę całego świata.

Reż. Richard Kelly; Obsada: Jake Gyllenhaal, Jena Malone, Holmes Osborne, dramat;  
USA 2001; 113 min.

12 lutego, godz. 18.00/ Kino Kryterium

KINO PRZYJAZNE SENSORYCZNIE

Orzełek Iggy 
Skrzydlaci mieszkańcy ptasiego świata zapomnieli, jak to jest naprawdę latać w prze-

stworzach, a pióra służą im już tylko do przewijania ekranów smartfonów i tabletów. Młody 
orzełek Iggy czuje jednak, że jest stworzony do czegoś więcej. Pewnego dnia poznaje Evę, 
z którą trafia na trop starej księgi przypominającej historię ich gatunku. Celem obu ptaków 
stanie się przywrócenie dawnej sztuki latania, a pomoże im w tym Felix, wyimaginowa-
ny przyjaciel Iggy’ego, który za sprawą niezwykłych wydarzeń przeniesie się do realnego 
świata. 

Reż. Bartosz Kędzierski; animacja, familijny, przygodowy; Polska 2025; 85 min. 
22 lutego, godz. 12.00/ Kino Kryterium
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MUZYKA

Michał Szpak Live Session
Całkowicie nowe doświadczenie na polskiej scenie muzycznej. Pełne emocji, surowe 

i magnetyczne. Artysta wydobywa nową głębię z ostatnio wydanego materiału i wraca do 
wybranych starych przebojów. W zaskakujących, atmosferycznych aranżacjach będziemy 
lecieć na nowo przez Nadwiślański mrok. 

1 lutego, godz. 18.00/ koncert agencyjny/ Filharmonia Koszalińska/ bilety od 169 zł

Ludovico Einaudi Music
Wieczór pełen pięknej muzyki, podczas 

którego zabrzmią melodie jednego z  naj-
lepszych pianistów i  kompozytorów na 
świecie, w wykonaniu Aleksandra Starego. 

Einaudi jest znany ze swoich prostych, 
lecz przejmująco pięknych minimalistycz-
nych dzieł na fortepian oraz zachwycającej 
muzyki filmowej. Przez prawie trzydzieści 
lat działalności wydał szereg albumów, któ-
re trafiły na czołowe miejsca w rankingach 
muzycznych, wyprzedaje najbardziej pre-
stiżowe sale koncertowe na całym świecie, 
a  jego muzyka pojawiła się w wielu słynnych filmach (Nietykalni, Doktor Żywago, To jest 
Anglia, Nomadland i inne). 

2 lutego, godz. 19.00/ koncert agencyjny/ Filharmonia Koszalińska/ bilety od 129 zł

Kwartet smyczkowy i miejskie rozważania
W ostatnim w tym sezonie wydarzeniu z cyklu Kompozycja – muzyka i architektura pierw-

szą, muzyczną część wypełni najpierw Kwartet smyczkowy nr 12 F-dur op. 96 „Amerykań-
ski” Antonina Dwořáka, a następnie trzecia część Kwartetu smyczkowego nr 2 a-moll, któ-
ry skomponowała Florence Price. Wystąpią wspólnie cztery instrumentalistki, na co dzień 
grające w orkiestrze Filharmonii Koszalińskiej, a po godzinach tworzące zespół pod nazwą 
Fika Quartet: Sara Kupc – I skrzypce, Weronika Zielińska – II skrzypce, Roksana Juszczak – 
altówka i Katarzyna Trepiak – wiolonczela. 

W  drugiej części spotkania pt. Miasto – bezpieczeństwo, wspólnota i  innowacja versus 
alienacja, chaos i nierówności wygłosi Filip Springer, nazywany często reporterem polskie-
go krajobrazu. Swoimi fotografiami i  reportażami raz po raz prowokuje do dyskusji, czy 
Polska rzeczywiście jest tak ładna, jak uważa większość jej mieszkańców, czy też wiele 
znajdujących się w niej obiektów nigdy nie powinno powstać? Filip Springer uparcie tropi 
budynki brzydkie, karykaturalne, niepasujące do otoczenia. Tą ciekawą pasją podzieli się 
z odbiorcami cyklu, który zyskał ogromną popularność w Koszalinie.

12 lutego, godz. 18.00/ koncert + wykład/ 
Filharmonia Koszalińska/ wejściówki
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PS. KOCHAM 
Miłość ma tysiące odcieni – od pierwszego drże-

nia serca po czułe westchnienia po latach. W  wa-
lentynkowy wieczór Teatr Muzyczny ADRIA zaprasza 
w niezwykłą, muzyczną podróż przez najpiękniejsze 
piosenki o  miłości. PS. KOCHAM to koncert pełen 
emocji, ciepła i romantyzmu. Usłyszymy ponadcza-
sowe przeboje o miłości spełnionej i  tej utraconej, 
szalonej i cichej, młodzieńczej i dojrzałej wykonaw-

ców takich, jak: Beata Kozidrak, Edyta Górniak, Andrzej Piaseczny, Seweryn Krajewski, Na-
talia Kukulska, Lady Gaga, Aerosmith i wielu innych.

13 lutego, godz. 19.00/ koncert/ Teatr Muzyczny ADRIA/ bilety od 50 zł

Gwiazdorska Gala Noworoczna 
Wszystkie drogi prowadzą do Wiednia
Widowisko łączące tradycję z brawurą wykonania 

i niepowtarzalną atmosferą artystycznego święta.
Na scenie zabrzmią najpiękniejsze dzieła Straussów, 

Lehára i Kálmána, pulsujące rytmem walca i wigorem 
noworocznej radości. Muzyczną stronę wieczoru z roz-
machem i  klasą poprowadzi maestro Leszek Sojka, 
dyrygujący Polską Orkiestrą Królewską, zespołem zło-
żonym z  najwybitniejszych instrumentalistów, współ-
pracujących na scenach z takimi gwiazdami, jak: Pláci-
do Domingo, José Carreras, Andrea Bocelli, Aleksandra 
Kurzak czy Roberto Alagna.

Ten wieczór to również święto wokalistyki. Wystąpią 
znakomici soliści – gwiazdy Opery Narodowej w War-
szawie, Opery w Magdeburgu oraz K&K Berliner Phil-
harmoniker. Szczególne emocje wzbudzi z pewnością 
występ Anity Rywalskiej, sopranistki obdarzonej nie 
tylko zjawiskowym głosem, lecz także charyzmą, któ-
ra od lat zachwyca publiczność w Polsce i za granicą. Ornamentem olśniewającej gali będzie 
udział solistów Grand Royal Ballet.

7 lutego, godz. 18.00/ koncert agencyjny/ Filharmonia Koszalińska/ bilety od 150 zł

Podniośle i po polsku z Jackiem Kortusem
Solistą pierwszego pokarnawałowego koncertu symfonicznego w Filharmonii Koszaliń-

skiej będzie Jacek Kortus – jeden z najbardziej wszechstronnych młodych polskich piani-
stów. Towarzyszyć mu będzie orkiestra pod batutą Jakuba Chrenowicza. 

Jacek Kortus ukończył studia z  wyróżnieniem w  poznańskiej Akademii Muzycznej im. 
Ignacego Jana Paderewskiego w klasie fortepianu profesora Waldemara Andrzejewskie-
go, a  obecnie pracuje w  tejże uczelni na stanowisku asystenta w  katedrze fortepianu. 
Artysta jest laureatem wielu międzynarodowych i ogólnopolskich konkursów pianistycz-
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nych. Koncertował w czołowych filharmoniach w Polsce 
i zagranicą – m.in. w Niemczech, Francji, Belgii, Wielkiej 
Brytanii, Włoszech, Rumunii, Ukrainie, Bułgarii, Mołda-
wii, Czarnogórze, Serbii, Stanach Zjednoczonych, Mek-
syku, Brazylii, Chile, Chinach, Japonii, Tajwanie, Izraelu, 
Palestynie, Maroko. Swoją pierwszą solową płytę dla 
wytwórni Muza Polskie Nagrania, nominowaną później 
do Fryderyka, Jacek Kortus nagrał, mając zaledwie 20 
lat. Mając 23 lata, uzyskał stypendium ministra nauki 
i  szkolnictwa wyższego za wybitne osiągnięcia arty-
styczne. W roku 2015 ukazała się jego płyta z pieśniami 
kompozytorów polskich, nagrana wspólnie z  wybit-
nym polskim tenorem Tomaszem Zagórskim. W  2017 r. 
otrzymał honorowe odznaczenie „Zasłużony dla Kultury 
Polskiej”, przyznawane przez ministra kultury. Jacek Kor-
tus razem z  orkiestrą pod batutą Jakuba Chrenowicza 
zagra Fantazję polską gis-moll na fortepian i  orkiestrę  
op. 19 Ignacego Jana Paderewskiego, a następnie I Koncert fortepianowy Es-dur Francisz-
ka Liszta. Drugą część koncertu wypełnią natomiast prolog do poematu symfonicznego 
Biała gołąbka op. 6 Mieczysława Karłowicza oraz poemat symfoniczny Śmierć i wyzwolenie  
op. 24 Ryszarda Straussa.

27 lutego, godz. 18.30/ koncert symfoniczny/ Filharmonia Koszalińska

Primordial Serpent Ascends w Kreślarni
No Fun Booking zaprasza na koszalińską odsłonę mini trasy zespołów Devilpriest, Mo-

loch Letalis i Nekkrolust oraz gości specjalnych. W przypadku Koszalina będzie to Deus 
Mortem. Zespół namieszał na scenie metalowej wydanym w zeszłym roku Thanatosem, 
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INNE

Lutowe warsztaty w Zagrodzie Jamneńskiej
W lutym zajęcia w Zagrodzie Jamneńskiej rozpoczną się od warsztatów, podczas któ-

rych uczestnicy wykonają motanki – słowiańskie laleczki pełniące rolę amuletu. Motanki 
wykonuje się z kolorowych materiałów, bez użycia ostrych narzędzi i w określonej intencji 
– chronią one dom, przywołują miłość 
i przynoszą zdrowie. Cena: 15 zł.

Podczas warsztatów z  malowania 
miniaturowych obrazków, przy pomocy 
farb akrylowych, białe podobrazia zmie-
nią się w maleńkie dzieła sztuki. Krok po 
kroku będzie okazja poznać podstawo-
we techniki malarskie, poeksperymen-
tować z kolorem i fakturą. Cena: 15 zł.

Nieodłącznym elementem warsztatów 
w  Zagrodzie Jamneńskiej są warsztaty 
ceramiczne. Naczynia tworzone są przy 
pomocy form lub tradycyjnie – metodą 
wałeczkową. Uczestnicy zachęcani są do tradycyjnego pokrywania ceramiki szkliwami, ale 
także do poznania innych technik zdobniczych. Nowym tematem jest zdobienie ceramiki 
tlenkami. Cena: lepienie – 20 zł; szkliwienie – cena zależy od wielkości pracy: 25 – 75 zł.

Terminy zajęć znajdują się w kalendarium. Więcej informacji o ofercie edukacyjnej Za-
grody Jamneńskiej można uzyskać pod numerem telefonu 94 341 65 87 oraz na stronie 
internetowej www.zagrodajamno.pl.

Ostre Cięcie kabaretu Paranienormalni
Ponad dwie godziny zabawy, podczas której wyleczycie się z codziennej rutyny, a humor 

stanie się najlepszym lekarstwem. Wraca kultowy Doktor Prozak, a wraz z nim Chirurdzy 
z naszego miniserialu, którzy spróbują znaleźć receptę na każdy problem, choć ich metody 
bywają... niekonwencjonalne. Na scenie pojawi się również pacynka, która mówi więcej, 
niż powinna! Nie zabraknie także premierowych parodii i  improwizacji, które jak zawsze 
nawiązują do lokalnych smaczków i tematów „na czasie”.  Zapraszają: Robert Motyka, Ja-
rosław Pająk i Rafał Kadłucki.

28 lutego, godz. 16.00/ kabaret/ Filharmonia Koszalińska/ bilety od 90 zł

a w tworzeniu tego dzieła wspomógł go odświeżony skład: Tom Hermies, Harvester of 
Flames oraz L.Th. Będzie to pierwszy koncert grupy w Koszalinie. 

Ponadto wystąpią wspomniane: deathmetalowy Devilpriest, Moloch Letalis – miks de-
ath i black metalu oraz black i speedmetalowy Nekkrolust.

20 lutego, godz. 18.30/ koncert/ CKS „Kreślarnia”/ bilety 90 zł
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SPOTKANIA

„W samo południe”: Romantyczność wg Caspara Davida Friedricha
Interdyscyplinarne spotkanie poświęcone będzie twórczości najwybitniejszego malarza 

romantycznego wszech czasów, artysty pochodzącego z Pomorza.
Spotkanie poprowadzi Daniel Źródlewski – dziennikarz, animator kultury i badacz życia 

oraz dorobku Friedricha, od ponad dekady zajmujący się popularyzacją jego sztuki. Jest 
on autorem szczecińskich obchodów 250. rocznicy urodzin artysty, w tym Tygodnia Frie-
drichowskiego oraz wystawy Figura odwrócona. Śladami Caspara Davida Friedricha, pre-
zentowanej w Muzeum Narodowym w Szczecinie w latach 2024–2025. Usłyszymy klechdę 
o  Friedrichu, ze szczególnym wyróżnieniem pomorskich wątków oraz pokazem wirtual-
nych reprodukcji najsłynniejszych dzieł.  

Twórczość Caspara Davida Friedricha zajmuje szczególne miejsce w historii malarstwa. Ar-
tysta w wyjątkowy sposób potrafił łączyć krajobraz z przeżyciem wewnętrznym, nadając na-
turze wymiar emocjonalny i metafizyczny. Wyrazem tej postawy była zasada, którą się kiero-
wał: Artysta powinien malować nie tylko to, co widzi przed sobą, ale także to, co widzi w sobie. 
Podczas spotkania pojawią się 
również pytania o  związki Frie-
dricha z Pomorzem Środkowym.
Czy Caspar David Friedrich, uro-
dzony w  Greifswaldzie, mógł 
podróżować na Pomorze Środ-
kowe? Czy odwiedził Koszalin 
(Köslin) albo nadbałtyckie Miel-
no (Großmöllen)? Albo czy arty-
ści zjeżdżający na słynne plene-
ry do Osiek inspirowali się mi-
strzem morskich krajobrazów?

Druga część wydarzenia będzie miała charakter artystyczny. Zaprezentowane zostaną 
fragmenty opowiadań inspirowanych obrazami Friedricha, napisane specjalnie na potrze-
by Tygodnia Friedrichowskiego, czytane przez Beatę Niedzielę – aktorkę Bałtyckiego Te-
atru Dramatycznego.

Kolejnym elementem spotkania będą projekcje filmowe. Publiczność zobaczy film Szki-
ce z Karkonoszy. Śladami Caspara Davida Friedricha i Georga Friedricha Kerstinga, zrealizo-
wany przez Muzeum Pomorza w Greifswaldzie (Pommersches Landesmuseum), oraz ani-
mację Latający Klasztor autorstwa Konik Studio (Katarzyna Zimnoch, Paweł Kleszczewski), 
inspirowaną obrazem Ruiny Eldeny w Karkonoszach.

Zwieńczeniem wydarzenia będzie praktyczny przewodnik po miejscach związanych 
z życiem i twórczością malarza na Pomorzu oraz w Saksonii. Otrzymamy podpowiedź, jak 
trafić na skałę sportretowaną w najsłynniejszym obrazie – Wędrowiec nad morzem mgły 
albo gdzie zobaczyć jedyny zaprojektowany przez Caspara Davida pomnik.  

8 lutego, godz. 12.00/ spotkanie + film/ Muzeum w Koszalinie/ 
wstęp 5 zł
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Oprowadzanie kuratorskie po wystawie 1945. Koniec i  początek. 80 lat polskiego 
Koszalina

Wyjątkowa okazja, by zapoznać się z ekspozycją, której kuratorami są: dyrektorka Mu-
zeum Joanna Chojecka i  Krzysztof Jedynak, kierownik Działu Historycznego. Podczas 
oprowadzania uczestnicy dowiedzą się, co działo się w marcu 1945 r. w Koszalinie, jak wy-
glądała tamtejsza rzeczywistość oraz skąd przyjechali pierwsi Koszalinianie. 

Na wystawie zapoznamy się z biogramami wielu koszalińskich osadników, pionierów, 
którzy z Gniezna przyjechali do naszego miasta, tworząc polską administrację. Poznamy 
ich historię, zobaczymy rzeczy, z  jakimi przyjechali: przedmioty, materiały, dokumenty. 
Podczas zwiedzania wystawy będzie można się także dowiedzieć, co stało się z mieniem 
poniemieckim, czyli ze wszystkimi rzeczami, które zostały znalezione w domach po byłych 
mieszkańcach ówczesnego Köslina.

4 lutego, godz. 17.00/ Muzeum w Koszalinie/ wstęp 5 zł

Exlibris miasta 
W  tegorocznej, drugiej edycji projektu (pierwsza miała 

miejsce w 2023 r.) wzięło udział kilkanaście osób, m.in. Se-
bastian Krupiński, Karolina Tomaszewska, Łukasz Szambur-
ski. Wszystkie prace zobaczymy podczas wystawy w Galerii 
Region Koszalińskiej Biblioteki Publicznej. Ponadto spośród 
wszystkich nadesłanych ekslibrisów podczas anonimowego 
głosowania bibliotekarzy i  czytelników zostanie wyłoniony 
projekt, który w formie naklejki trafi do każdej książki wpro-
wadzonej do zbiorów KBP w 2026 r. – rocznie to około 11 tys. 
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egzemplarzy. Naklejki dostępne będą również dla zainteresowanych włączeniem ekslibri-
su do prywatnych księgozbiorów. Trafią one także do kolekcji Czytelni Regionalnej KBP.

Wernisaż: 6 lutego, godz. 17.00/ 
Koszalińska Biblioteka Publiczna – Galeria Region 

4 pory roku 
z Horyzontem
Grupa Fotohoryzont 

powstała w  2021 r. Zrze-
sza fotografów amatorów 
z terenu Koszalina i okolic. 
Fotogramy ich autorstwa 
po raz pierwszy zostały 
zaprezentowane w  listo-
padzie 2023 r. Tym razem 
twórcy zaprezentują pra-
ce przedstawiające kra-
jobrazy oraz architekturę 
Koszalina w  różnych po-
rach roku. Poprzez swoje 
spojrzenie na świat chcą 
zwrócić uwagę mieszkańców na piękno otaczającej nas przyrody i miejsc.

Wernisaż: 10 lutego, godz. 16.30/ Galeria Ratusz I piętro 

Ich światy 
Wystawa jest spotkaniem pięciu współczesnych malarzy: Karola Bąka, Mai Borowicz, To-

masza Alena Kopery, Jarosława Jaśnikowskiego oraz Grzegorza Steca.  
Tytuł wystawy dobrze oddaje jej sens – każdy z artystów tworzy własny, rozpoznawalny 

świat obrazów i znaczeń, a tym, co ich spaja, jest intensywność wyobraźni, mistrzostwo 
formy oraz potrzeba przekraczania granic realności w poszukiwaniu sensu – czy poprzez 
wizje piękna, czy przez konfrontację z tajemnicą istnienia. 

W obrazach Karola Bąka odnajdziemy kobiece figury w aurze sensualności i symbolicz-
nej elegancji. Maja Borowicz snuje miłosne opowieści w  zdekonstruowanych przestrze-
niach, pełnych emocji i  dramatyzmu. Tomasz Alen Kopera kreuje wizje panteistyczne, 
w których natura i metafizyka splatają się w niezwykłym dialogu. Jarosław Jaśnikowski 
zaprasza do alternatywnej rzeczywistości steampunkowej fantazji, pełnej humoru i detali. 
Grzegorz Stec natomiast rezygnuje z iluzji realizmu, wybierając ekspresyjny gest, drama-
tyzm formy i historiozoficzne metafory.

Wystawie towarzyszy katalog z  obszernym esejem, w  którym znalazły się pogłębione 
charakterystyki twórczości każdego z artystów, przygotowane przez prof. dr hab. Gabrielę 
Matuszek-Stec.

Komisarz wystawy: Roman Szymczak 
Kurator wystawy: Izabela Madajczyk
Wernisaż: 13 lutego, godz. 18.00/ Bałtycka Galeria Sztuki/ wystawa do 15 marca
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Joanna Janczewska 
Struktury wnętrza duszy człowieka
Od artystki: „Najnowsza wystawa ma na celu zwięk-

szenie świadomości, czym są i  z  czym się wiążą zabu-
rzenia oraz choroby psychiczne. Na fotografiach pokażę 
„wnętrza” dusz osób dotkniętych takimi przypadło-
ściami. Przy przygotowaniach podjęłam współpracę 
ze  Środkowopomorskim Ośrodkiem Zdrowia Psychicz-
nego Medison”.

Podczas wernisażu odbędzie się panel dyskusyjny 
z  udziałem psychologów. Poprowadzi go Arkadiusz 
Wilman.

Wernisaż: 20 lutego, godz. 17.00/ 
Galeria Amfiteatr/ wystawa do 15 marca

Młodzież o miłości 
Serdecznie zapraszamy na wystawę prac pla-

stycznych prezentującą twórczość wychowanków 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Koszalinie. 

Prezentowane na wystawie prace są wyrazem 
wrażliwości, wyobraźni oraz indywidualnego, 
twórczego spojrzenia młodych autorów na temat 
uczucia ważnego, skomplikowanego i inspirujące-
go, także artystycznie. 

Wystawa stanowi wyjątkową okazję do spotka-
nia ze sztuką tworzoną z  pasją, autentycznością 
i ogromnym zaangażowaniem.

Wernisaż: 25 lutego,  godz. 11.30/ 
Pałac Młodzieży

WYSTAWY TRWAJĄCE
Obiektyw II. Wystawa fotografii prasowej/ MPS International/ do końca lutego 
Ikony dźwięku – rysunki Katarzyny Szadkowskiej/ Koszalińska Biblioteka Publiczna/ 
do 27 lutego
Wielkie przesilnie. Dożynki Centralne ‘75 w Koszalinie/ Muzeum w Koszalinie/ 
do marca 
1945. Koniec i początek. 80 lat polskiego Koszalina/ Muzeum w Koszalinie/ do marca
Reorientacje. Odsłona kolekcji sztuki współczesnej/ Muzeum w Koszalinie/ 
do kwietnia
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1 lutego/ niedziela 

12.00 	 Wystawa Tomka Paszkiewicza – Co nasze to wasze.  Kolekcja wspólna/ 		
	 wernisaż/ Muzeum w Koszalinie 
 
18.00 	 Michał Szpak Live session/ koncert rozrywkowy/ Filharmonia Koszalińska

19.00 	 Moja Abba/ spektakl gościnny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

2 lutego/ poniedziałek

9.00-11.00 	 Bezpieczne Ferie/ Twórcze przygody w CK105/ warsztaty wokalne/ 
	 Centrum Kultury 105/ odpłatność za pojedyncze zajęcia 50 zł

10.30 	 Ferie w Kinie Kryterium/ Zwierzaki na zakręcie/ Kino Kryterium/
	 bilety 2 zł – dzieci z Koszalina; 10 zł pozostali

19.00 	 Ludovico Einaudi Music/ koncert rozrywkowy/ Filharmonia Koszalińska

3 lutego/ wtorek

9.30 i 11.30 	 Bezpieczne Ferie/ Królowa śniegu/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/	
	 bilety 5 zł 

10.00-13.00 	 Bezpieczne Ferie/ Twórcze przygody w CK105/ warsztaty plastyczne/ 
	 Centrum Kultury 105/ odpłatność za pojedyncze zajęcia 50 zł

10.30 	 Ferie w Kinie Kryterium/ Zwierzaki na zakręcie/ Kino Kryterium/ 
	 bilety 2 zł – dzieci z Koszalina; 10 zł pozostali

18.00 	 Dyskusyjny Klub Filmowy/ Wielki Marty/ Kino Kryterium 

4 lutego/ środa 

10.00-12.00 	 Lalki motanki/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

10.30 	 Ferie w kinie Kryterium/ Zwierzaki na zakręcie/ Kino Kryterium/ 
	 bilety 2 zł – dzieci z Koszalina; 10 zł pozostali
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17.00 	 Oprowadzanie kuratorskie po wystawie 1945. Koniec i początek. 80 lat 		
	 polskiego Koszalina/ Muzeum w Koszalinie/ wstęp 5 zł 

5 lutego/ czwartek

9.30 i 11.30 	 Koziołek Matołek/ spektakl gościnny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ 5 zł

10.30 	 Ferie w kinie Kryterium/ Zwierzaki na zakręcie/ Kino Kryterium/ 
	 bilety 2 zł – dzieci z Koszalina; 10 zł pozostali

19.00 	 Reset/ monodram/ Teatr Dialog/ wstęp wolny

6 lutego/ piątek

9.30 i 11.30 	 Koziołek Matołek/ spektakl gościnny/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ 5 zł

10.30 	 Ferie w kinie Kryterium/ Zwierzaki na zakręcie/ Kino Kryterium/ 
	 bilety zł – dzieci z Koszalina; 10 zł pozostali

17.00 	 Ekslibris miasta/ wernisaż/ Koszalińska Biblioteka Publiczna 
	 – Galeria Region 
	
17.00 i 19.30  	 Wieczorem w Paryżu/ koncert rozrywkowy/ Filharmonia Koszalińska

7 lutego/ sobota 

9.00-14.30	 Bibliotekogranie/ planszówki/ Koszalińska Biblioteka Publiczna

10.30-12.30 	 Lalki motanki/ zajęcia dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

12.00 	 Kino Małego Widza/ Zbuntowana księżniczka i ekipa ratunkowa/ 
	 Kino Kryterium

13.30-15.00 	 Lalki motanki/ zajęcia dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

18.00 	 Gwiazdorska Gala Noworoczna/ Filharmonia Koszalińska/ bilety od 150 zł 

19.00 	 Kariera Nikodema Dyzmy/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny 
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8 lutego/ niedziela 

12.00 	 Spotkanie z cyklu „W samo południe”: Romantyczność 
	 wg Caspara Davida Friedricha/ Muzeum w Koszalinie/ wstęp 5 zł

19.00 	 Kariera Nikodema Dyzmy/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny  
 

9 lutego/ poniedziałek

10.30 	 Ferie w kinie Kryterium/ Tafiti/ Kino Kryterium/ bilety 2 zł – dzieci 
	 z Koszalina; 10 zł pozostali

16.00 	 Warsztaty literackie – Krajowe Bractwo Literackie i Stowarzyszenie 
	 Przyjaciół Koszalina/ Spółdzielnia Mieszkaniowa „Nasz Dom”/ 
	 wstęp wolny 

10 lutego/ wtorek

10.00-13.30 	 Bezpieczne Ferie/ Twórcze przygody w CK105/ warsztaty rękodzielnicze/ 
	 Centrum Kultury 105/ odpłatność za pojedyncze zajęcia 50 zł

10.30 	 Ferie w kinie Kryterium/ Tafiti/ Kino Kryterium/ 
	 bilety 2 zł – dzieci z Koszalina; 10 zł pozostali

16.30 	 Wystawa zbiorowa fotografii członków grupy FOTOHORYZONT 
	 4 pory roku z Horyzontem/ wernisaż/ Galeria Ratusz I piętro

17.00 	 Dziecięcy Wieczór Filmowy/ film niespodzianka/ 
	 Koszalińska Biblioteka Publiczna – sala kinowa/ wejściówki

18.00  	 Dyskusyjny Klub Filmowy/ Głos Hind Rajab/ Kino Kryterium 

11 lutego/ środa 

10.00-12.00 	 Miniaturowe obrazki/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

10.30 	 Ferie w kinie Kryterium/ Tafiti/ Kino Kryterium/ 
	 bilety 2 zł – dzieci z Koszalina; 10 zł pozostali
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17.00 	 Pokaz filmu Tajemnice Pomorza. Wierzenia Słowian/ 
	 Muzeum w Koszalinie/ wstęp 5 zł 
 

12 lutego/ czwartek

10.30 	 Ferie w kinie Kryterium/ Tafiti/ Kino Kryterium / 
	 bilety 2 zł – dzieci z Koszalina/ 10 zł pozostali

18.00 	 Klasyka Kina/ Donnie Darko/ Kino Kryterium/ bilety 12 zł

18.00 	 Kompozycja – muzyka i architektura: 
	 Fika Quartet + Filip Springer/ koncert kameralny 
	 i wykład architektoniczny/ Filharmonia Koszalińska/ wejściówki

19.00 	 Walentyna o miłości/ koncert/ Teatr Dialog/ bilety 30 zł

13 lutego/ piątek

10.30 	 Ferie w kinie Kryterium/ Tafiti/ Kino Kryterium/ 
	 bilety 2 zł – dzieci z Koszalina; 10 zł pozostali

17.00 	 Goło i wesoło/ spektakl agencyjny – agencja Adria Art/ 
	 Bałtycki Teatr Dramatyczny

18.00 	 Wystawa Ich światy/ wernisaż/ 
	 Bałtycka Galeria Sztuki – Centrum Kultury 105

18.00 	 Minder/ spotkanie/ Koszalińska Biblioteka Publiczna – czytelnia

18.00 	 Duża sztuka bycia sobą – Edyta Dams/ wernisaż/ ko_stacja

18.30 	 Koncert karnawałowy Piosenka dobra na wszystko: 
	 Olga Bończyk – śpiew, Jacek Rogala – dyrygent/ 
	 orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/ Filharmonia Koszalińska

19.00 	 PS. KOCHAM – PREMIERA/ koncert/ Teatr Muzyczny ADRIA/ bilety od 50 zł

20.15 	 Goło i wesoło/ spektakl agencyjny – agencja Adria Art/ 
	 Bałtycki Teatr Dramatyczny
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14 lutego/ sobota 

10.00-13.00 	 Giełda Kolekcjonerska/ Koszalińska Biblioteka Publiczna 

10.30-12.30 	 Miniaturowe obrazki/ zajęcia dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

13.30-15.00 	 Miniaturowe obrazki/ zajęcia dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 
 
15.00 i 18.15 	 Ślub doskonały/ spektakl teatralny/ Filharmonia Koszalińska

16.00 	 Akompaniator/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny 

18.00 	 PS. KOCHAM/ koncert/ Teatr Muzyczny ADRIA/ bilety 50 zł

19.00 	 Stosunki na szczycie/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny 

19.00 	 50 lat CK105/ Pół wieku kultury – historia muzyką opowiedziana/ 
	 koncert/ Centrum Kultury 105/ wstęp wolny (wejściówki)

15 lutego/ niedziela

16.00 	 Akompaniator/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny 

16.30 	 Ani Mru Mru/ kabaret/ Centrum Kultury 105/ bilety od 120 zł

19.00 	 Stosunki na szczycie/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny 

17 lutego/ wtorek

18.00  	 Dyskusyjny Klub Filmowy/ La grazia/ Kino Kryterium 

18 lutego/ środa 

10.00-12.00 	 Ceramika/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

13.15-15.15 	 Ceramika/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 
 
14.00 	 Kino dla Seniora/ Dalej jazda 2/ Kino Kryterium
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19 lutego/ czwartek

19.00 	 Michael Jackson Tribute Live Experience/ spektakl agencyjny 
	 – Agencja MSK Duo Art/ Bałtycki Teatr Dramatyczny/ bilety od 150 zł

20 lutego/ piątek

17.00 	 Solaris/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny 

17.00 	 Wystawa indywidualna Joanny Janczewskiej Struktury wnętrza 
	 duszy człowieka/ wernisaż/ Galeria Amfiteatr

18.30 	 Primordial Serpent Ascends Deus Mortem + Devilpriest + Moloch Letalis 
	 + Nekkrolust/ koncert No Fun Booking/ CKS „Kreślarnia”/ bilety 90 zł

21 lutego/ sobota 

10.30-12.30 	 Ceramika/ zajęcia dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

12.00 	 Kino Małego Widza/ Orzełek Iggy/ Kino Kryterium

13.30-15.00 	 Ceramika/ zajęcia dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

16.00 	 Wpadka/ spektakl agencyjny – Agencja Copa/ 
	 Bałtycki Teatr Dramatyczny 

18.00 	 HALO? Dancing!/ koncert/ Teatr Muzyczny ADRIA/ bilety 50 zł

18.00 	 Między słowami – koncert  zespołu HarcBand/ Teatr Dialog/ 
	 bilety 29 zł

19.00 	 Wpadka/ spektakl agencyjny – Agencja Copa/ 
	 Bałtycki Teatr Dramatyczny

22 lutego/ niedziela

12.00 	 Kino Przyjazne Sensorycznie/ Orzełek Iggy/ 
	 Kino Kryterium 
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23 lutego/ poniedziałek

17.00 	 W białych pierzynach śniegu/ wieczorek literacko-muzyczny/ 
	 Spółdzielnia Mieszkaniowa „Nasz Dom”/ wstęp wolny

24 lutego/ wtorek

18.00  	 Dyskusyjny Klub Filmowy/ To był zwykły przypadek/ 
	 Kino Kryterium 

19.00 	 Kasia Kowalska akustycznie/ koncert rozrywkowy/ 
	 Filharmonia Koszalińska

25 lutego/ środa 

10.00-12.00	 Ceramika/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

11.30	 Młodzież o miłości/ wernisaż/ Pałac Młodzieży 

12.00 	 Solaris/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny 

13.15-15.15 	 Ceramika/ zajęcia dla seniorów/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 
 

26 lutego/ czwartek

18.00 	 Szminka Movie/ Wichrowe wzgórza/ Kino Kryterium 

19.00 	 Sekret Mickiewicza/ widowisko/ Teatr Dialog/ wstęp wolny

19.00 	 10 Tenorów Z miłości do kobiet/ koncert rozrywkowy/ 
	 Filharmonia Koszalińska

27 lutego/ piątek

18.30 	 Koncert symfoniczny: Jacek Kortus – fortepian/ 
	 Jakub Chrenowicz – dyrygent/ orkiestra Filharmonii Koszalińskiej/
	 Filharmonia Koszalińska
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19.00 	 Czarownice z Eastwick/ musical/ Teatr Muzyczny ADRIA/ bilety 80 zł

19.00 	 Café Luna/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny 

28 lutego/ sobota 

10.30-12.30 	 Ceramika/ zajęcia dla dorosłych/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

12.00 	 Kino Małego Widza/ Szybcy i sprytni/ Kino Kryterium

13.30-15.00 	 Ceramika/ zajęcia dla rodzin/ Zagroda Jamneńska/ zapisy 

16.00 	 Paranienormalni Ostre cięcie/ kabaret/ Filharmonia Koszalińska

18.00 	 Czarownice z Eastwick/ musical/ Teatr Muzyczny ADRIA/ bilety 80 zł 

19.00 	 Stosunki na szczycie/ spektakl/ Bałtycki Teatr Dramatyczny

Redakcja „Koszalińskiego Grafiku Kultury” nie odpowiada za zmiany dotyczące terminów, miejsc, repertu-
aru, cen i programów wydarzeń, a także odwołanie imprez przez organizatorów. Wszelkie szczegóły, w tym doty-
czące zakupu i cen biletów, prosimy sprawdzać na stronach internetowych organizatorów.

Muzeum w Koszalinie:  wystawy stałe bilet normalny 10 zł/ ulgowy 8 zł/ rodzinny (1 osoba dorosła  
+ 1 dziecko) 5 zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 5 zł. Bilet wstępu na jedną wystawę (stałą lub czasową) 5 zł. Bilet wstępu 
na  wystawę czasową Wielkie przesilenie. Dożynki Centralne 75 w Koszalinie” 10 zł

Zagroda Jamneńska: bilet normalny 10 zł/ ulgowy 8 zł/ rodzinny (1 osoba dorosła + jedno dziecko)  
5 zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 5 zł. Bilet łączony (wystawa stała w Muzeum + Zagroda Jamneńska) – 
normalny 14 zł/ ulgowy 10 zł/ rodzinny (1 osoba dorosła + jedno dziecko) 7 zł/ grupowy (powyżej 14 osób) 7 
zł. Niedziela jest dniem bezpłatnego zwiedzania wystaw stałych.

Bałtycki Teatr Dramatyczny: 
premiery 70 zł/ premiery spektakli dla dzieci 35 zł/ spektakl 50-60 zł/ ulgowy 40-50 zł/ grupowy 35-45 zł/ 
spektakl familijny 30 zł/ bilet szkolny 30 zł/ bilet młodzieżowy 30 zł/ Karta Dużej Rodziny 35 zł/ Karta Seniora 
35 zł/ Koszalińska Karta MIeszkańca 40-50 zł
Wyjaśnienia dotyczące ulg znajdują się na stronie www.btd.koszalin.pl i w kasie teatru.

Filharmonia Koszalińska:
I strefa: normalny 40 zł/ ulgowy 35 zł/ zbiorowy 20 zł/ II strefa: normalny 35 zł/ ulgowy 30 zł/ zbiorowy 15 zł/ Bilety 
ulgowe (emeryci, renciści, dzieci i młodzież do 26 lat). Bilety grupowe powyżej 20 osób

Kino Kryterium:
Bilety 2D: normalny 19 zł/ ulgowy 17 zł/ KKDR 15 zł
Dyskusyjny Klub Filmowy: jednorazowy 15 zł/ bilet normalny w karnecie 12 zł  Kino Małego Widza 15 zł Szmin-
ka Movie 15 zł Kino Przyjazne Sensorycznie 15 zł Kino dla Seniora 15 zł

CENY BILETÓW – INSTYTUCJE
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Informacje

Projekt powołany został w ubiegłym roku. Realizowany jest we współpracy z Cen-
trum Archiwistyki Społecznej przez Muzeum w  Koszalinie. Polega na gromadzeniu 
wspomnień i relacji mieszkańców miasta, archiwizowaniu ich i opracowywaniu w for-
mie reportaży, które są dostępne na stronie internetowej oraz kanale YouTube Mu-
zeum.

Pierwsze filmy można już obejrzeć. Są to m.in. wspomnienia uczestników słynnych ko-
szalińskich Dożynek Centralnych. Koordynatorką Archiwum Pamięci Koszalina ze strony 
Muzeum jest dziennikarka telewizyjna – Anna Błądek. To ona przeprowadza wywiady 
i przygotowuje reportaże. Operatorem i montażystą jest Paweł Tybuszewski. 

Każdy, kto ma do opowiedzenia ciekawe historie lub chciałby przekazać do Muzeum 
zdjęcia, dokumenty i inne artefakty związane z Koszalinem, które posłużą do tworze-
nia kolejnych odsłon Archiwum oraz będą prezentowane w  ramach muzealnych wy-
darzeń, może kontaktować się z  Anną Błądek pod nr tel. 706 566 420 lub mailowo: 
bladek@muzeum.koszalin.pl.
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